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                         Olsztynek, dnia 25 czerwca 2012r.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pod  nazwą: „Multimedialne muzeum Obozu Jenieckiego Stalag 1B i historii Olsztynka”.
Działając zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. Nr. 113, poz. 759, z 2010r. ze zm.) – zwanej dalej „ustawa Pzp” - Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.


Pytanie nr 1 z dnia 14 czerwca 2012r.
Proszę o wyjaśnienie sprzeczności, którą widzę w zapisach w rozdz. V pkt 1.2: 

1) Wykonawca zobowiązany jest udowodnić opracowanie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert – a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie – następujących projektów budowanych:

b)  jednego projektu budowlanego wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę obejmującego przebudowę / remont / adaptację / modernizację w co najmniej jednym obiekcie wpisanym do rejestru konserwatora zabytków.
i zapisem zawartym w tym samym rozdziale w pkt 1.3:

1. Kierownik budowy/ robót budowlanych/ główny projektant -  wykazana/e osoba/y musi/muszą legitymować wykształceniem wyższym lub średnim i uprawnieniami budowlanymi w specjalności architektonicznej, konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń do projektowania lub/i nadzoru. Wykazana/e osoba/y musi/muszą legitymować 
się co najmniej 5 letnim stażem zawodowym oraz doświadczeniem przy pełnieniu funkcji kierownika budowy / kierownika robót lub/i głównego projektanta na co najmniej dwóch obiektach zabytkowych. 

Odpowiedź na pytanie nr 1 z dnia 14 czerwca 2012r.

W związku z zaistniałymi rozbieżnościami Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany w zapisie rozdziału V pkt. 1.3. SIWZ oraz w sekcji III.3.4) ogłoszenia o zamówieniu. 

Zakres wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego w SIWZ i ogłoszeniu opisano w załącznikach zatytułowanych „Druga zamiana SIWZ” i „Druga zmiana ogłoszenia o zamówieniu”. 

Pytanie nr 2 z dnia 15 czerwca 2012r.

Punkt 1.4.4. programu oficjalnego – w podpunkcie h/ jest zapis, że wentylację grawitacyjną i mechaniczną należy wykonać w wybranych pomieszczeniach, natomiast nie wskazano tych pomieszczeń. W związku z tym prosimy 
o wyjaśnienie, w których pomieszczeniach zaprojektować i wykonać wentylację grawitacyjną, a w których mechaniczną.

Odpowiedź na pytanie nr 2 z dnia 15 czerwca 2012r.

Wentylację grawitacyjną należy wykonać w całym budynku natomiast mechaniczną na poddaszu (przy czym Zamawiający zaznacza, że poprzez „poddasze” bądź „muzem” w tym jak i w kolejnych pytaniach i odpowiedziach rozumie się również wieżyczkę wraz z pomieszczeniami jej przynależnymi i klatką schodową) i w pomieszczeniach biblioteki. Zamawiający na tym etapie nie jest w stanie jednoznacznie określić w których z pomieszczeń konieczne będzie zastosowanie wentylacji mechanicznej w tym wentylacji z odzyskiem ciepła. W pomieszczeniu informacji turystycznej należy zaprojektować i wykonać klimatyzację. 
Pytanie nr 3 z dnia 15 czerwca 2012r.

Czy Zamawiający posiada inwentaryzacje budynku? Jeśli tak, to prosimy o jej udostępnienie oferentom.

Odpowiedź na pytanie nr 3 z dnia 15 czerwca 2012r.

Zamawiający nie posiada inwentaryzacji budynku udostępnia jedynie szkice robocze rzutów kondygnacji z zestawieniem powierzchni, co stanowi załącznik do niniejszej odpowiedzi
Pytanie nr 4 z dnia 15 czerwca 2012r.


Prosimy o podanie powierzchni dziedzińca.

Odpowiedź na pytanie nr 4 z dnia 15 czerwca 2012r.
Około 280 m2
Pytanie nr 5 z dnia 15 czerwca 2012r.

Prosimy o wskazanie pomieszczeń zajmowanych przez bibliotekę oraz podanie ich powierzchni.

Odpowiedź na pytanie nr 5 z dnia 15 czerwca 2012r.
Pomieszczenia zajmowane przez Bibliotekę oznaczono na szkicach roboczych numerami:
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Pytanie nr 6 z dnia 18 czerwca 2012r.
Czy do PFU wykonano rysunkową koncepcję programowo-przestrzenną ? Jeżeli tak, to proszę o zamieszczenie jej na stronie www.
Odpowiedź na pytanie nr 6 z dnia 18 czerwca 2012r.

Do PFU nie wykonano rysunkowej koncepcji programowo-przestrzennej.

Pytanie nr 7 z dnia 18 czerwca 2012r.

Czy poza badaniami powłok malarskich wykonano inne badania konserwatorskie, np. architektoniczno-budowlane? Czy wchodzi to w zakres dokumentacji?

Odpowiedź na pytanie nr 7 z dnia 18 czerwca 2012r.
Poza badaniami powłok malarskich nie wykonano innych badań konserwatorskich. Wykonawca wybrany w postępowaniu przetargowym zobowiązany będzie do dopełnienia wszystkich formalności koniecznych do uzyskania pozwolenie na budowę, w tym w szczególności uzyskanie pozwoleń Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Olszynie.
Pytanie nr 8 z dnia 18 czerwca 2012r.
Czy jest dostępny program prac konserwatorskich dla budynku ratusza? Jeżeli tak, to proszę o zamieszczenie go na stronie www.

Odpowiedź na pytanie nr 8 z dnia 18 czerwca 2012r.
Zamawiający nie posiada programu prac konserwatorskich dla budynku ratusza.

Pytanie nr 9 z dnia 18 czerwca 2012r.

Wnioskujemy o przedłużenie terminu składania ofert o 10 dni.

Odpowiedź na pytanie nr 9 z dnia 18 czerwca 2012r.

Zamawiający wydłuży termin składania ofert.  Informacja dotycząca ustalenia nowego terminu składania ofert zostanie zamieszczona na stronie internetowej BIP Zamawiającego w załączniku zatytułowanym „Druga zamiana SIWZ” oraz na portalu BZP poprzez ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu. Prosimy zainteresowanych wykonawców o śledzenie informacji pojawiających się na stronie BIP Zamawiającego. 

Pytanie nr 10 z dnia 18 czerwca 2012r.
Więźba dachowa wg programu funkcjo-użytkowego ma być eksponowana? Jeżeli tak, to jak należy docieplić poddasze? Można na deskowaniu wykonać warstwę termoizolacji, ale tym samym podwyższy się dach tzn. zmieni się rzędna kalenicy, czy Konserwator Wojewódzki wyrazi zgodę na to rozwiązanie?

Odpowiedź na pytanie nr 10 z dnia 18 czerwca 2012r.

Zamawiający na etapie postępowania o udzielenie zamówienia nie jest w stanie określić jak należy docieplić poddasze oraz czy Konserwator Wojewódzki wyrazi zgodę na to wyżej przedstawione rozwiązanie. Wszelkie uzgodnienia z WKZ będą prowadzone na etapie opracowywania projektu budowlanego, a wykonawca będzie zobligowany 
do zastosowania rozwiązania zaakceptowanego wówczas przez Konserwatora. Zamawiający jednoznacznie wyklucza możliwość podniesienia dachu.
Pytanie nr 11 z dnia 18 czerwca 2012r.

Brak części rysunkowej. Jaka jest powierzchnia biblioteki? Jaka powierzchnia klatki schodowej?

Odpowiedź na pytanie nr 11 z dnia 18 czerwca 2012r.

Biblioteka – jak w odpowiedzi na pytanie nr 5 z dnia 15 czerwca 2012r.

Klatka schodowa biblioteki – pomieszczenie 1.43. (jak w załączonym schemacie)
Pytanie nr 12 z dnia 18 czerwca 2012r.

Jakie są stropy w Ratuszu, drewniane?

Odpowiedź na pytanie nr 12 z dnia 18 czerwca 2012r.

Strop nad piwnicą typu Klein’a na belkach stalowych natomiast stropy na pozostałych kondygnacjach są drewniane.
Pytanie nr 13 z dnia 18 czerwca 2012r.

W programie funkcjonalnym (1.4.4) wszystkie instalacje (sanitarne, co i elektryczne) w całym budynku 
są do wymiany… jeśli tak to konieczny jest remont całego budynku. W SIWZ założono ingerencje w instalacje tylko  

w ramach remontu poddasza. Jak rozumieć zapis?

Odpowiedź na pytanie nr 13 z dnia 18 czerwca 2012r.

Instalacje sanitarne i co przewidywane tylko na poddaszu. Instalacja elektryczna poddasza ma stanowić niezależne przyłącze elektroenergetyczne. Remont instalacji elektrycznej, co i sanitarnej w pomieszczeniach Biblioteki.
Pytanie nr 14 z dnia 18 czerwca 2012r.

W SIWZ jest zapis o wykonaniu wentylacji mechanicznej z odzyskiem ciepła W CAŁYM BUDYNKU!!! To chyba błąd, nie potwierdzono tej informacji później.

Odpowiedź na pytanie nr 14 z dnia 18 czerwca 2012r.
Jak w odpowiedzi na pytanie nr 2.
Pytanie nr 15 z dnia 18 czerwca 2012r.
Remont poddasza doprowadzi do remontu innych kondygnacji  (szachty elektryczne i wentylacyjne, piony kanalizacyjne, winda), pomieszczenia które w założeniu są wyłączone z remontu - będą wymagały remontu, przynajmniej odświeżania, czy tak?

Odpowiedź na pytanie nr 15 z dnia 18 czerwca 2012r.

Pomieszczenia innych kondygnacji w których będą prowadzone roboty należy wykończyć tylko w zakresie ścian na których prowadzona była ingerencja.

Pytanie nr 16 z dnia 18 czerwca 2012r.

Wymiana stolarki okiennej też będzie prowadziła do remontu pomieszczeń nie objętych zleceniem. Nie da się wymienić okna czy  parapetu nie uszkadzając ściany. Jaka jest wytyczna Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 16 z dnia 18 czerwca 2012r.

W zakres wymiany stolarki okiennej wraz z wymianą parapetów wewnętrznych i zewnętrznych wchodzi obróbka ościeży i ewentualnie wykończenia tylko w zakresie ścian na których prowadzona była ingerencja.   

Pytanie nr 17 z dnia 18 czerwca 2012r.
W związku z widocznymi zawilgoceniami ścian, proszę o informację, czy w ofercie należy przewidzieć wykonanie izolacji poziomej ścian zewnętrznych i wewnętrznych budynku metodą iniekcji?

Odpowiedź na pytanie nr 17 z dnia 18 czerwca 2012r.
Należy przewidzieć wykonanie izolacji poziomej i pionowej ścian zewnętrznych i wewnętrznych budynku metodą iniekcji krystalicznej.

Pytanie nr 18 z dnia 18 czerwca 2012r.
Czy instalacje centralnego ogrzewania podlegają wymianie w całości? Jeśli nie prosimy podać w jakiej części. W jakim zakresie jest do wykonania instalacja wody, instalacja kanalizacji sanitarnej, instalacja p.poż, hydrantowa – czy w całości czy tylko o rozbudowę poddasza?

Odpowiedź na pytanie nr 18 z dnia 18 czerwca 2012r.
W zakres instalacji wody i kanalizacji sanitarnej wchodzi tylko biblioteka i poddasze, natomiast instalacją p.poż, hydrantową należy objąć cały budynek.
Pytanie nr 19 z dnia 18 czerwca 2012r.

Czy wentylacja mechaniczna dotyczy tylko sanitariatów na poddaszu (muzeum)?

Odpowiedź na pytanie nr 19 z dnia 18 czerwca 2012r.
Jak w odp. na pytanie 2 
Pytanie nr 20 z dnia 18 czerwca 2012r.

Czy moc w istniejącym węźle cieplnym (kotłowni) jest wystarczająca aby zasilić adaptowane poddasze?

Odpowiedź na pytanie nr 20 z dnia 18 czerwca 2012r.
Tak.

Pytanie nr 21 z dnia 18 czerwca 2012r.

W jakiej formie należy przyjąć do wyceny izolację termiczną ścian zewnętrznych? Czy można przyjąć do ocieplenia płyty PROMATECT? Czy docieplenie będzie wykonane od zewnątrz, czy może wewnątrz budynku? Czy docieplenie ścian zewnętrznych obejmuje cały budynek czy tylko adaptowane poddasze?

Odpowiedź na pytanie nr 21 z dnia 18 czerwca 2012r.

Zamawiający nie przewiduje docieplenia zewnętrznych ścian budynku, tylko renowację całej elewacji.
Pytanie nr 22 z dnia 18 czerwca 2012r.
W jakiej technologii należy wykonać izolacje przeciwwilgociową ścian zewnętrznych od strony dziedzińca? W trakcie wizji lokalnej stwierdzono liczne zawilgocenia ściany zewnętrznej od strony dziedzińca na wysokości terenu. Czy nie powinno się przyjąć do wyceny odkopania budynku i wykonania nowej izolacji pionowej od poziomu fundamentów? 

Odpowiedź na pytanie nr 22 z dnia 18 czerwca 2012r.

Jak w odp. na pytanie nr 17. 

Pytanie nr 23 z dnia 18 czerwca 2012r.

Czy na dziedzińcu należy miejscowo obniżyć teren (przy zejściu do piwnicy), np. poprzez wykonanie kilku schodów?

Odpowiedź na pytanie nr 23 z dnia 18 czerwca 2012r.

Zamawiający nie przewiduje miejscowego obniżenia terenu.
Pytanie nr 24 z dnia 18 czerwca 2012r.

Czy renowację elewacji należy przeprowadzić dla całego budynku czy tylko od wybranej strony (np. dziedzińca)?

Odpowiedź na pytanie nr 24 z dnia 18 czerwca 2012r.
Jak w odp. na pytanie nr 21. Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że w zakresie prac uwzględnić należy również renowację wieżyczki oraz renowację balkonów i balustrad (cały budynek).
Pytanie nr 25 z dnia 18 czerwca 2012r.

Czy wymiana stolarki dotyczy całego obiektu? Czy „nowe” okna mają pozostać drewniane z zachowaniem podziałów zgodnie z istniejącą stolarką okienną?

Odpowiedź na pytanie nr 25 z dnia 18 czerwca 2012r.

Wymiana lub renowacja części stolarki okiennej dotyczy całego obiektu, z tym że całość zakresu wymaga szczegółowych uzgodnień z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków Olsztynie.
Pytanie nr 26 z dnia 18 czerwca 2012r.

Czy stolarka drzwiowa zewnętrzna i wewnętrzna podlega wymianie w 100%?

Odpowiedź na pytanie nr 26 z dnia 18 czerwca 2012r.

Wymiana stolarki drzwiowej zewnętrznej dotyczy całego obiektu, z tym że całość zakresu wymaga szczegółowych uzgodnień z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków Olsztynie. Wymiana stolarki drzwiowej wewnętrznej dotyczy pomieszczeń muzeum i biblioteki.
Pytanie nr 27 z dnia 18 czerwca 2012r.

Jaki przyjąć do wyceny rodzaj posadzek na poddaszu?

Odpowiedź na pytanie nr 27 z dnia 18 czerwca 2012r.

Drewniane.
Pytanie nr 28 z dnia 18 czerwca 2012r.

Czy schody drewniane na wieżę mają zostać odrestaurowane czy wykonane na nowo?

Odpowiedź na pytanie nr 28 z dnia 18 czerwca 2012r.

Przy prowadzeniu prac należy kierować się zasadą aby w sposób maksymalny zachować istniejącą zabytkową substancję budynku jednocześnie biorąc pod uwagę fakt że wieża ma zostać przeznaczona na punkt widokowy i udostępniona turystom, a całość zakresu wymaga szczegółowych uzgodnień z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków Olsztynie.
Pytanie nr 29 z dnia 18 czerwca 2012r.

Czy windę dla osób niepełnosprawnych można przyjąć panoramiczną zewnętrzną?

Odpowiedź na pytanie nr 29 z dnia 18 czerwca 2012r.

Zamawiający przewiduje wykonanie windy wewnętrznej przy czym ostatecznie nie wyklucza rozwiązania zewnętrznego, z tym, że całość zakresu wymaga szczegółowych uzgodnień z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków Olsztynie.
Pytanie nr 30 z dnia 18 czerwca 2012r.

Ile powinno być pomieszczeń na adaptowanym poddaszu?

Odpowiedź na pytanie nr 30 z dnia 18 czerwca 2012r.

Zamawiający nie jest w stanie określić ile pomieszczeń należy zaprojektować i wykonać. Celem zamawiającego jest otwarcie całego poddasza poprzez połączenie wszystkich pomieszczeń przeznaczonych na muzeum i wydzielenie m.in. kącika dyskusyjnego, kącika dla dzieci.
Pytanie nr 31 z dnia 18 czerwca 2012r.

Jakie powinno się przyjąć oświetlenie na adaptowanym poddaszu?

Odpowiedź na pytanie nr 31 z dnia 18 czerwca 2012r.

Przewiduje się oświetlenie punktowe ekspozycji ok. 70 sztuk, rodzaj oświetlenia w pozostałym zakresie tj. pomieszczeń muzeum i biblioteki oraz  klatek schodowych zostanie ustalony na etapie projektu. Ponadto Zamawiający przewiduje wykonanie oświetlenia dziedzińca.
Pytanie nr 32 z dnia 18 czerwca 2012r.

Czy wymiana instalacji elektrycznej dotyczy całego budynku czy tylko adaptowanego poddasza?

Odpowiedź na pytanie nr 32 z dnia 18 czerwca 2012r.

Odp. Jak w pytaniu nr 13.
Pytanie nr 33 z dnia 18 czerwca 2012r.

Czy Zamawiający stawia specjalne wymagania w zakresie wykończenia pomieszczeń muzealnych w świetle zachowania przeznaczenia pomieszczeń pod kątem historycznym?

Odpowiedź na pytanie nr 33 z dnia 18 czerwca 2012r.

Nie.
Pytanie nr 34 z dnia 18 czerwca 2012r.

W wyniku przeprowadzonych oględzin istniejącego budynku sugerowana ilość wymiany konstrukcji dachu oraz poszycia to 60%, natomiast wymiana pokrycia dachu (dachówka ceramiczna holendrka oraz karpiówka) to 100%

Odpowiedź na pytanie nr 34 z dnia 18 czerwca 2012r.

Zamawiający nie jest w stanie tego stwierdzić ponieważ nie dysponuje ekspertyzami w tym zakresie.

Pytanie nr 35 z dnia 19 czerwca 2012r.

Program funkcjonalno – użytkowy nie uwzględnia instalacji nagłośnieniowej i multimedialnej w projektowanym Muzeum. Prosimy o potwierdzenie, że w wycenie nie należy uwzględniać zaprojektowania i wykonania zarówno okablowania jak i urządzeń wchodzących w skład w/w instalacji.

Odpowiedź na pytanie nr 35 z dnia 19 czerwca 2012r.

W wycenie należy uwzględniać zaprojektowanie i wykonanie zarówno okablowania jak i urządzeń wchodzących w skład w/w instalacji, w tym m.ni. wzmacniacz min. 4 kanałowy wraz z zestawem głośników z możliwością rozdziału dźwięku z poszczególnych kanałów na różne głośniki.
Doprowadzenie okablowania sieciowego i ukrycie istniejącego i zaprojektowanego okablowania.
Pytanie nr 36 z dnia 19 czerwca 2012r.

Prosimy o wyjaśnienie, jaką moc posiada istniejący kocioł grzewczy i jaka jest rezerwa mocy kotła.

Odpowiedź na pytanie nr 36 z dnia 19 czerwca 2012r.

Moc kotła grzewczego 240kW, a wykorzystana moc to 160kW.
Pytanie nr 37 z dnia 19 czerwca 2012r.

Prosimy o wyjaśnienie na jakie paliwo jest istniejący kocioł grzewczy?

Odpowiedź na pytanie nr 37 z dnia 19 czerwca 2012r.

Paliwo gazowe.

Pytanie nr 38 z dnia 19 czerwca 2012r.

Czy Zamawiający posiada ekspertyzę techniczną stanu konstrukcji dachowej oraz stropu nad piętrem. Jeśli tak, to prosimy o udostępnienie jej oferentom.

Odpowiedź na pytanie nr 38 z dnia 19 czerwca 2012r.

Zamawiający nie posiada ekspertyzy technicznej stanu konstrukcji dachowej oraz stropu nad piętrem. 

Pytanie nr 39 z dnia 19 czerwca 2012r.

Czy w wycenie ofertowej należy uwzględnić izolację ścian zewnętrznych poniżej gruntu?

Odpowiedź na pytanie nr 39 z dnia 19 czerwca 2012r.

Jak w odpowiedzi na pytanie nr 17.
Pytanie nr 40 z dnia 19 czerwca 2012r.

Prosimy o wskazanie ilości i powierzchni okien do wymiany.

Odpowiedź na pytanie nr 40 z dnia 19 czerwca 2012r.

Jak w odpowiedzi na pytanie nr 25.

Pytanie nr 41 z dnia 19 czerwca 2012r.

Prosimy o wskazanie ilości i powierzchni okien do renowacji.

Odpowiedź na pytanie nr 41 z dnia 19 czerwca 2012r.

Jak w odpowiedzi na pytanie nr 25.

Pytanie nr 42 z dnia 19 czerwca 2012r.

Czy Zamawiający posiada ekspertyzę ochrony przeciwpożarowej obiektu i czy uzyskał odstępstwa od warunków technicznych w zakresie ochrony p.poż. dla całego zespołu ratusza po adaptacji jego poddasza na cele ekspozycyjno – muzealne?

Odpowiedź na pytanie nr 42 z dnia 19 czerwca 2012r.

Zamawiający nie posiada ekspertyzy ochrony przeciwpożarowej obiektu i nie uzyskał odstępstwa od warunków technicznych w zakresie ochrony p.poż. dla całego zespołu ratusza po adaptacji jego poddasza na cele ekspozycyjno – muzealne.

Pytanie nr 43 z dnia 19 czerwca 2012r.
Czy dla obszaru, na którym zlokalizowany jest ratusz istnieje aktualny miejscowy plan zagospodarowania, lub czy dla planowanej inwestycji wydane zostały warunki zabudowy i zagospodarowania lub decyzja o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego, czy też konieczne będzie przygotowanie materiałów i wystąpienie o wydanie takiej decyzji?

Odpowiedź na pytanie nr 43 z dnia 19 czerwca 2012r.

Tak, dla obszaru, na którym zlokalizowany jest ratusz istnieje aktualny miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego.

Pytanie nr 44 z dnia 19 czerwca 2012r.
Czy posiadana przez Zamawiającego inwentaryzacja obiektu jest kompletna z punktu widzenia potrzeb projektowych (inwentaryzacja konserwatorska w skali 1:50 z opisem elementów budynku oraz oceną ich stanu technicznego w zakresie wszystkich rzutów, w tym adaptowanego poddasza, przekrojów i elewacji, branża architektoniczno-budowlana, instalacje wewnętrzne, inwentaryzacja zabytkowych detali architektonicznych), czy też konieczne będzie wykonanie inwentaryzacji uzupełniających?

Odpowiedź na pytanie nr 44 z dnia 19 czerwca 2012r.

Jak w odpowiedzi na pytanie nr 3 z dnia 15 czerwca 2012r.

Pytanie nr 45 z dnia 19 czerwca 2012r.
Czy Zamawiający posiada aktualną mapę geodezyjną do celów projektowych?

Odpowiedź na pytanie nr 45 z dnia 19 czerwca 2012r.

Zamawiający nie posiada mapy geodezyjnej do celów projektowych.

Pytanie nr 46 z dnia 19 czerwca 2012r.
Czy zamawiający dysponuje warunkami technicznymi podłączenia adaptowanego poddasza do wszystkich niezbędnych mediów?

Odpowiedź na pytanie nr 46 z dnia 19 czerwca 2012r.

Zamawiający nie dysponuje warunkami technicznymi podłączenia adaptowanego poddasza do mediów.

Pytanie nr 47 z dnia 19 czerwca 2012r.
Czy zamawiający posiada następujące, wymagane przez konserwatora zabytków opracowania konserwatorskie:

 a) program prac konserwatorskich niezbędnych do wykonania w trakcie rewaloryzacji obiektu,

 b) badania architektoniczne i badania historyczne obiektu,

czy też wykonanie tych opracowań leży po stronie wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 47 z dnia 19 czerwca 2012r.

Z nie posiada programu prac konserwatorskich niezbędnych do wykonania w trakcie rewaloryzacji obiektu. Badania te leżą po stronie wykonawcy.

Pytanie nr 48 z dnia 19 czerwca 2012r.
W SIWZ podano, że Zamawiający posiada projekt remontu elewacji oraz projekt wymiany stolarki okiennej. Czy projekty te zostały pozytywnie zaopiniowane przez konserwatora zabytków i uzyskały pozwolenie na budowę, czy też wymagają ponownego opracowania i zatwierdzenia w ramach tego postępowania przetargowego?

Odpowiedź na pytanie nr 48 z dnia 19 czerwca 2012r.

Zamawiający posiada projekt remontu elewacji oraz projekt wymiany stolarki okiennej, projekty te zostały pozytywnie zaopiniowane przez konserwatora zabytków i uzyskały pozwolenie na budowę, ale wymagają ponownego opracowania i zatwierdzenia w ramach tego postępowania przetargowego w związku z nowym zakresem prac.

Pytanie nr 49 z dnia 19 czerwca 2012r.
Czy w zakres inwestycji wchodzi także remont lub wymiana zewnętrznej i wewnętrznej stolarki drzwiowej?

Odpowiedź na pytanie nr 49 z dnia 19 czerwca 2012r.

Jak w odpowiedzi na pytanie nr 26.
Pytanie nr 50 z dnia 19 czerwca 2012r.
Czy Zamawiający posiada orzeczenia lub ekspertyzy techniczne oceniające stan techniczny obiektu lub jego niektórych elementów?

Odpowiedź na pytanie nr 50 z dnia 19 czerwca 2012r.

Zamawiający nie posiada orzeczeń lub ekspertyz technicznych oceniających stan techniczny obiektu lub jego elementów poza załączonymi do SIWZ „Wynikami badań nawarstwień malarskich elewacji i stolarki okiennej zabytkowego ratusza w Olsztynku”.

Pytanie nr 51 z dnia 19 czerwca 2012r.
Prosimy o podanie, jakie dokumentacje, ekspertyzy lub opinie istotne z punktu widzenia planowanej inwestycji są w posiadaniu zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 51 z dnia 19 czerwca 2012r.

Jak w odpowiedzi na pytanie nr 50.
Pytanie nr 52 z dnia 19 czerwca 2012r.
Prosimy o podanie szczegółowego, niezbędnego do wykonania, rzeczowego zakresu prac projektowych, 
w szczególności prac wykraczających poza obszar adaptowanego na muzeum poddasza oraz prace związane 
z dostosowaniem ciągów komunikacyjnych do wymagań p.poż.

Odpowiedź na pytanie nr 52 z dnia 19 czerwca 2012r.

Zakres wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego w SIWZ i ogłoszeniu opisano w załącznikach zatytułowanych „Druga zamiana SIWZ” i „Druga zmiana ogłoszenia o zamówieniu”. 

Pytanie nr 53 z dnia 19 czerwca 2012r.
Czy projekt i prace adaptacyjne dotyczą także robót zewnętrznych w zakresie przebudowy lub remontu przyłączy instalacyjnych oraz zagospodarowania otoczenia ratusza?

Odpowiedź na pytanie nr 53 z dnia 19 czerwca 2012r.

Nie.
Pytanie nr 54 z dnia 19 czerwca 2012r.
Czy w obrębie budynku konieczny jest remont instalacji wewnętrznych, jeżeli tak, w jakim zakresie oraz czy Zamawiający posiada stosowne dokumentacje projektowe czy też konieczne jest uwzględnienie takich projektów i takich prac remontowych w ramach planowanej inwestycji?

Odpowiedź na pytanie nr 54 z dnia 19 czerwca 2012r.

Jak w odpowiedziach na pytania nr: 2, 13, 35 i 59. Zamawiający nie posiada stosownej dokumentacji projektowej. Konieczne jest uwzględnienie takich projektów i takich prac remontowych w ramach planowanej inwestycji
Pytanie nr 55 z dnia 19 czerwca 2012r.
Czy na obecnym etapie Zamawiający może ujawnić maksymalny budżet przeznaczony na realizację przedmiotowej inwestycji?

Odpowiedź na pytanie nr 55 z dnia 19 czerwca 2012r.

Zamawiający ujawnił maksymalny budżet przeznaczony na realizację przedmiotowej inwestycji w uchwale budżetowej opublikowanej na stronie internetowej BIP.

Pytanie nr 56 z dnia 22 czerwca 2012r.

W PFU jest napisane że należy wykonać instalację ostrzegania pożarowego. Czy system należy wykonać tylko na remontowanym poddaszu czy ma obejmować cały budynek?

Odpowiedź na pytanie nr 56 z dnia 22 czerwca 2012r.

Cały budynek.
Pytanie nr 57 z dnia 22 czerwca 2012r.

Czy na wszystkich klatkach schodowych należy wykonać system oddymiania, jeżeli nie na wszystkich to proszę podać na których taki system ma zostać zamontowany?

Odpowiedź na pytanie nr 57 z dnia 22 czerwca 2012r.

Na wszystkich klatkach schodowych należy wykonać system oddymiania.
Pytanie nr 58 z dnia 22 czerwca 2012r.
Czy przy okazji remontu elewacji należy policzyć wymianę systemu monitoringu zewnętrznego na jednolity, nie rażący swoim brakiem estetyki, dopasowany do wyglądu budynku czy tylko przełożenie istniejącego.

Odpowiedź na pytanie nr 58 z dnia 22 czerwca 2012r.

Zakres obejmuje tylko przełożenie istniejącego.
Pytanie nr 59 z dnia 22 czerwca 2012r.

Czy istniejący Główny Punkt Dystrybucyjny i centrala telefoniczna są w stanie obsłużyć dodatkowe gniazda logiczne 
i telefoniczne czy wymagają rozbudowy, jeżeli tak to prosimy o podanie modelu istniejącej centrali telefonicznej 
i zakresu rozszerzenia?
Odpowiedź na pytanie nr 59 z dnia 22 czerwca 2012r.

Istniejący Główny Punkt Dystrybucyjny nie jest w stanie obsłużyć dodatkowych gniazd logicznych 
i telefonicznych. Wymagana jest rozbudowa infrastruktury oraz doposażenie istniejącej centralki telefonicznej typu SLICAN NCT-1248, o dodatkowe numery.
Pytanie nr 60 z dnia 22 czerwca 2012r.
Czy Inwestor ma statut muzeum, a jeśli nie to czy planuje starać się o uzyskanie takiego statusu na etapie inwestycji 
i czy ewentualnie Wykonawca w imieniu Inwestora będzie musiał konsultować projekt w tym kierunku?
Odpowiedź na pytanie nr 60 z dnia 22 czerwca 2012r.

Inwestor nie ma statusu muzeum i na tym etapie nie będzie się starał o uzyskanie takiego statusu.
Pytanie nr 61 z dnia 22 czerwca 2012r.

Czy Zamawiający będzie wymagał zaprojektowania gablot i wykonania ich przez Wykonawcę i czy ewentualnie jakie parametry muszą spełniać takie gabloty?
Odpowiedź na pytanie nr 61 z dnia 22 czerwca 2012r.

Zamawiający nie będzie wymagał zaprojektowania gablot i wykonania ich przez Wykonawcę
Pytanie nr 62 z dnia 22 czerwca 2012r.
Czy na etapie projektowania i późniejszego wykonania Zamawiający planuje wykonać monitoring obiektu?

Odpowiedź na pytanie nr 62 z dnia 22 czerwca 2012r.
Zamawiający nie planuje wykonać monitoringu obiektu.
Pytanie nr 63 z dnia 22 czerwca 2012r.
Czy Zamawiający planuje wykonanie wentylacji mechanicznej w całym budynku?
Odpowiedź na pytanie nr 63 z dnia 22 czerwca 2012r.

Jak w odpowiedzi na pytanie nr 2.
Pytanie nr 64 z dnia 22 czerwca 2012r.
Czy w zakres zamówienia wchodzić będzie dostarczenie eksponatów i wyposażenie muzeum w treści merytoryczne?

Odpowiedź na pytanie nr 64 z dnia 22 czerwca 2012r.

Nie.
Pytanie nr 65 z dnia 22 czerwca 2012r.
Czy w koncepcji wykonania wyposażenia muzeum Wykonawca będzie musiał zaproponować wykonanie ekspozycji poszczególnych stanowisk w treść merytoryczną?
Odpowiedź na pytanie nr 65 z dnia 22 czerwca 2012r.

Nie.
Pytanie nr 66 z dnia 22 czerwca 2012r.
Czy Wykonawca będzie musiał zainstalować zaprojektowane projektory i urządzenia multimedialne do części muzeum?

Odpowiedź na pytanie nr 66 z dnia 22 czerwca 2012r.

Zamawiający nie przewiduje instalowania ani zakupu projektora, natomiast Wykonawca będzie musiał zainstalować: Telewizory 32" z aktywnym portem USB - szt.8 oraz Telewizor 42" 3D - 1 szt. zakupione przez Zamawiającego.
Pytanie nr 67 z dnia 22 czerwca 2012r.
Czy w zakresie przedmiotu Zamawiający planuje wyposażenie biblioteki w meble, podręczniki, itp.?
Odpowiedź na pytanie nr 67 z dnia 22 czerwca 2012r.

Nie.
Pytanie nr 68 z dnia 22 czerwca 2012r.
Na czym ma polegać rewaloryzacja istniejących pomieszczeń biblioteki?

Odpowiedź na pytanie nr 68 z dnia 22 czerwca 2012r.

Remont pomieszczeń wraz z sanitariatami  ( w tym w szczególności: częściowe usunięcie istniejącego tynku i jego uzupełnienie w pomieszczeniach, malowanie ścian i sufitów, wymiana armatury, galzury, terakoty w sanitariatach, remont i wymiana podłóg, instalacji elektrycznej oraz inne prace do których zobowiązują niniejsze wyjaśnienia i zapisy SIWZ)
Pytanie nr 69 z dnia 22 czerwca 2012r.
Czy Zamawiający planuje założenie instalacji solarnej lub innej instalacji tego typu umożliwiającej obniżenie kosztów mediów?

Odpowiedź na pytanie nr 69 z dnia 22 czerwca 2012r.

Nie.
Pytanie nr 70 z dnia 22 czerwca 2012r.
Czy Zamawiający zainteresowany jest zastosowaniem central wentylacyjnych z odzyskaniem ciepła?
Odpowiedź na pytanie nr 70 z dnia 22 czerwca 2012r.

Nie
Pytanie nr 71 z dnia 22 czerwca 2012r.
Czy Zamawiający planuje w tym postępowaniu wykonać iluminację budynku od zewnątrz?

Odpowiedź na pytanie nr 71 z dnia 22 czerwca 2012r.

Nie.
Pytanie nr 72 z dnia 22 czerwca 2012r.
Czy przewidują wymianę instalacji elektrycznej i teletechnicznej pod planowane muzeum?

Odpowiedź na pytanie nr 72 z dnia 22 czerwca 2012r.

Odpowiedź jak w pytaniu nr 13 i 59.
Pytanie nr 73 z dnia 22 czerwca 2012r.
Z jakich materiałów ma być wykonana elewacja? Czy WKZ wydał na to decyzję?

Odpowiedź na pytanie nr 73 z dnia 22 czerwca 2012r.

WKZ nie wydał decyzji w ramach tego zadania i zakresu.
Pytanie nr 74 z dnia 22 czerwca 2012r.
Czy obciążenia stropów spełniają wymogi jakie muszą spełniać muzea?

Odpowiedź na pytanie nr 74 z dnia 22 czerwca 2012r.

Zamawiający nie posiada ekspertyzy w tym zakresie.
Pytanie nr 75 z dnia 22 czerwca 2012r.
Czy Zamawiający posiada ekspertyzę p. poż, sanitarną konstrukcyjną, geologiczną, archeologiczną, a jeżeli nie w czyim zakresie będzie uzyskanie odpowiednich ekspertyz, proszę wymienić jakie?

Odpowiedź na pytanie nr 75 z dnia 22 czerwca 2012r.

Zamawiający nie posiada ekspertyzy w tym zakresie. Wchodzi to w zakres obowiązku Wykonawcy.

Pytanie nr 76 z dnia 22 czerwca 2012r.
Czy Zamawiający planuje prace ziemne pod nadzorem archeologicznym, jeśli tak to z czyjego ramienia będzie powołany archeolog?

Odpowiedź na pytanie nr 76 z dnia 22 czerwca 2012r.

Tak. Archeolog powoływany z ramienia Wykonawcy.
Pytanie nr 77 z dnia 22 czerwca 2012r.
Czy będzie wymagana izolacja fundamentów i jeśli tak to jaką zastosować?
Odpowiedź na pytanie nr 77 z dnia 22 czerwca 2012r.

Odpowiedź jak w pytaniu nr 17.
Zakres wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego w SIWZ i ogłoszeniu opisano w załącznikach zatytułowanych „Druga zamiana SIWZ” i „Druga zmiana ogłoszenia o zamówieniu”. 
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